Stichting Graancirkel Jaarrekening 2023

Winst en Verliesrekening
Omzet

8001 Kaartverkoop online
8002 Muntverkoop on line
Parkboerderij Verhuur
8004 Contante betaling

Overige opbrengsten
8010 Subsidie/ sponsoring
8011 Graancirkelrun

Huisvestingskosten
4601 Water
4602 Stroom

4500 Promotie- en advertentiekosten

4400 Algemene / overige kosten
4401 Belasting

4402 Bakhuus bouw

4403 Presentje

4404 Groen

4405 Graancirkelrun

4406 Horeca inkoop (verteer)
4407 Theater opvoeringskosten
4408 Parkboerderij inkoop
4409 Theaterkosten algemeen
4410 Internet / Cloud / Website
4411 Verzekeringen

4412 Bankkosten

4413 Bakhuus inkoop

4414 Diverse bouwkosten

4440 Bestuurs- en commissiekosten

4470 Opleidingen / Trainingen / Contr.

Totaal kosten

Resultaat 2022

Balans

Prieel watermolenstraat 2008
Hooibergschuur Blauwstraat 2012
Windwatermolen 2013

Bijenstal 2012

Open Lucht theater De Speultuin
Installaties De Speultuin

Project Waterschap 2016
Installaties avonturenpark
Poorten bruggen afrasteringen 2011
Parkboerderij

Inrichting Parkboerderij

Bakhuus

Inventaris en machines
Bankrekening 109996453

Kas Speultuin

Bankrekening 311361994
Vorderingen korte termijn

Kapitaal

Reserveringen
Schulden korte termijn
Resultaat

10.816,56
5.703,45
7.586,55
20.097,80
44.204,36
18.822,29
538,00
19.360,29
63.564,65
100,60
894,52
995,12
709,81
709,81
627,88
1.023,41
61,96
4.298,86
600,11
9.644,00
13.343,47
923,04
1.426,30
509,11
2.505,90
574,24
1.213,58
70,00
686,31
395,00
37.903,17
39.608,10
23.956,55
31-12-2022 31-12-2023
Debet Credit Debet Credit
4.499,91 4.499,91
10.000,00 10.000,00
4.125,00 4.125,00
1.250,00 1.250,00
16.415,24 16.415,24
10.806,37 10.806,37
1.898,37 1.898,37
3.581,80 3.581,80
6.000,00 6.000,00
202.788,43 202.788,43
103.945,67 103.945,67
3.019,99 8.224,56
1.020,32 1.020,32
10.831,03 10.685,21
102,05 2.070,35
12.595,12 29.039,46
485,16
327.015,21 333.939,04
58.940,26 58.940,26
6.923,83 23.956,55
392.879,30 392.879,30 416.835,85 416.835,85




